
 
      

 

     «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА              МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

           АДМИНИСТРАЦИЯ                    ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»  

                                                          

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

            09 января 2023 года                                                                                1/3 

Республика Коми, г.Инта 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования городского округа «Инта»  

от 21.12.2021 № 12/2155 «Об утверждении муниципальной программы  

муниципального образования городского округа «Инта» 

 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» 

 

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 27 апреля 2018 № 4/611 «О муниципальных программах 

муниципального образования городского округа «Инта», администрация муниципального 

образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 21.12.2021 № 12/2155 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального образования городского округа «Инта» «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности» следующего содержания: 

1.1. В приложении к постановлению: 

1.1.1. Строку 8 Паспорта муниципальной программы МОГО «Инта» 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» изложить в следующей 

редакции: 

« 

8. Объем 

финансирования 

муниципальной 

программы 

Год Средства 

федерального 

бюджета,  

тыс. руб. 

Средства 

республиканского 

бюджета 

Республики Коми,  

тыс. руб. 

Средства 

местного 

бюджета, 

тыс. руб. 

Всего,  

тыс. руб. 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 



2024 0,0 0,0 0,0 0,0 

2025 0,0 0,0 0,0 0,0 

». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта» 

О.В. Барабаш. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

Глава городского округа «Инта» -  

руководитель администрации                          В.А. Киселёв 

 

 

 

 

 

 

 


